平成 25 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 3 月 14 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

 １．異動が生じた経緯
   平成 25 年 3 月 19 日付で関東財務局長に提出された大量保有報告書の変更報告書（報

告義務発生日：平成 25 年 3 月 14 日）により、当社は当該主要株主の異動を確認いた

しました。

２．当該主要株主の名称等
 （１）名    称  ビーアンドエフホールディングス株式会社
（２）本店所在地  大韓民国ソウル市ソチョ区江南大路 327、542 号

（ソチョ洞、センチュリービジネスセンター）

            ※本店所在地は変更されております。
 （３）常任代理人  森・濱田松本法律事務所 弁護士 松村正哲
            東京都千代田区丸の内二丁目 6番 1号

 丸の内パークビルディング

  （４）主な事業内容  企業買収・合併の仲介、斡旋または代理

 ３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総

数（発行済株式総数）に対する割合
 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成24年9月30日現在）

2,000 個

（2,000,000 株）
13.15％ 第 2 位

異動後
1,486 個

（1,486,000 株）
9.77％ 第 2位

※１ 上記総株主の議決権の数に対する割合は、平成 24 年 9 月 30 日現在の株主名簿によ

る総株主の議決権数を用いて算出しております。
   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    214,999 株
   平成 24 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数            15,423,999 株
※２ 異動後の大株主順位につきましては、平成 24 年 9 月 30 日現在の株主名簿に基づき

当社が推定した順位を記載しております。

 ４．異動年月日   平成 25 年 3 月 14 日

 ５．今後の見通し
   今回の主要株主の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以 上